
VÝSTAVIŠTĚ
«7Z4 PRAHA

DODATEK Č. i
ke Smlouvě č. ZA2O-4040 o krátkodobém podnájmu prostor sloužících podnikání

v areálu Výstaviště Praha na akci Festival Evolution ze dne 14.09.2020

uzavíraný stranami dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Výstaviště Praha, a.s.
se sídlem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČO: 25649329
DIČ: CZ25649329
bankovní spojení: PPF Banka, as.
číslo účtu: 201 5340111/6000.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 5231
zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva

~ Ing. Janem Stankem, členem představenstva

(dále Jen „Nájemce‘)
a

Festival Evolution s.r.o.
se sídlem: Na louce 453/16, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10
IČO: 290 28 591
DIČ: CZ29028591
Bankovní spojení: Fio banka, as.
Císlo účtu: 2301273394/2010
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161141
zastoupená: Ctiradem Hemelíkem, jednatelem

(dále jen ‚Podnájemce‘)

Nájemce a Podnájemce jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany“ nebo „Strany“

II UVODNI USTANOVENI

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 14.09.2020 Smlouvu č, ZA2O - 4040 o krátkodobém podnájmu
prostor sloužících podnikání v areálu Výstaviště Praha pro akci Festival Evolution (dále jen
„Smlouva“).

2.2. Smluvní strany s ohledem na pandemii COVID —19 na území České republiky as ní spojené
negativní dopady na průběh akce Festival Evolution, která byla dotčena nižším počtem
vystavovaLelů a IávšLěvrĺíků, se du[wdly na níže uvedené změně Smlouvy tak, Jak uv~d~tiö
v tomto Dodatku. V důsledku těchto okolností, které měly přímý dopad na průběh a konání
akce Festival Evolution, se Smluvní strany dohodly, že Podnájemce nebude poskytovat
Nájemci mediální plnění a propagační služby na předmětné akci a tedy, že Strany nebudou
uzavírat Smlouvu o spolupráci dle či. IX odst. 9.10 Smlouvy.

Ill. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně či. V - Úhrada za podnájem a za službyvodst. 5.1 a
5.2 tak, že tato ustanovení Smlouvy se ruší a nově se sjednávají t a k t o:

5. 1. Smluvní úhrada za užívání předmětu podnájmu včetně základního rozsahu
Doplňkových služeb uvedeným v Příloze č. 3 této smlouvy se stanoví t a k t o:



~7*ii VÝSTAVIŠTĚ
~4 PRAHA

. smluvně sjednanou částkou ve výši 950.000,- Kč (slovy: devět set padesát tisíc
korun českých) + DPH v zákonem stanovené výši (dále jen „úhrada za podnájem‘).

Služby poskytnuté Nájemcem Podnájemci nad rámec základního rozsahu
Doplňkových služeb uvedených v Příloze Č. 3 smlouvy budou Nájemcem účtovány
Podnájemci v platných cenách dle éktuálního Ceníku služeb a způsobem uvedeným
v této smlouvě. Základní služby budou Nájemcem vyučtovány Podnájemci po skonče?~í
akce dle jejich skutečné spotřeby.

5.2. Částka za podnájem dle ČL V. bodu 5.1. bude podnájemcem uhrazena na základě
faktury nájemce takto:

. 950.000,- Kč + DPH v zákonem stanovené výši převodem na účet nájemce
na základě jím vystavené faktury, a to ke dni 15. 9. 2020.

Nájemce si vyhrazuje právo, v připadě neuhrazení výše uvedené podnájemní Částky
ze strany podnájemce včas, znepřístupnit podnájemci areál Výstaviště.

3.2. Smluvní strany se dohodly na změně či. IX - Další ujednání v odst.9.1O tak, že toto
ustanovení Smlouvy se ruší a nové se sjednává t a k t o:

9. 10. Neuplatní se.
3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění

I iv. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
4.1. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platnosti originálu s tím, že každá Smluvní

strana obdrží jedno (1) vyhotovení Dodatku. .

4.2. Jakékoli změny tohoto Dodatku musí mít písemnou formu a musí být podepsány pověřenými
zástupci Smluvních stran.

4.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranami a účinnosti dnem zveřejnění
Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.
Zveřejnění tohoto Dodatku zajistí Nájemce.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání uvedená v Čl. Ill odst. 3.1 tohoto Dodatku, považují
Smluvní strany za obchodní tajemství, které je kterákoli Smluvní strana oprávněna zveřejnit
jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany. Smluvní
strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje (dále jen „metadata“), tvořící předmět
obchodního tajemství tak, jak shora uvedeno, budou vyloučena z uveřejnění prostřednictvím
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Tímto však není dotčeno
uveřejnění těchto metadat v registru smluv, uveřejní-li je Nájemce jako opravu podle ~ 5
odsf: 7 zákona Č. 340/2016 Šb. v pÍatněm zněn( do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno
rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část
smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup
k informacím.

4.5. Smluvní strany si Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který odpovídá jejich
svobodné vůli, a na důkaz souhlasu a odsouhlasení správnosti obsahu i formy připojují
podpisy oprávněných zástupců. .

2



Lfl VÝSTAVIŠTĚ
~k4 PRAHA

Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek přečetly a porozuměly podmínkám
a náležitostem v něm obsaženým. Na důkaz jejich pravé, svobodné a vážné vůle př~mout
závazky pro ně z Dodatku vyplývající připojují své podpisy. Smluvní strany tímto potvrzují
přijetí příslušných vyhotovení Dodatku.

V Praze dne Ja( V Praze dne

Nájemce: Podnájemce:

Festival Evolution s.r.o.

Ctirad HmeIik, jednatel

Ing7~Jan Stanko
člen představenstva

staviš~ Praha, a.s.
avi~;ě C7. 70 OO Praha 7

3649329. úič: C725649329

Výstaviště Pral

předseda představenstva


	Button1: 


